
UCHWAŁA NR VII/33/15
RADY GMINY PAPOWO BISKUPIE

z dnia 9 czerwca 2015 r.

w sprawie zatwierdzenia planu finansowego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej na 
2015 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15  ustawy z dnia 8 marca 1999 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2013 r. poz. 594; zm.: Dz. U. z 2013 r. poz. 645, 1318; z 2014 r. poz. 379, 1072),

Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ 1. Zatwierdzić plan finansowy Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Papowie Biskupim na 
2015 rok, jak w załączniku do uchwały.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: 48AFEA09-F0A9-4A27-BB3F-958E8D37378E. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr VII/33/15
Rady Gminy Papowo Biskupie
z dnia 9 czerwca 2015 r.

Id: 48AFEA09-F0A9-4A27-BB3F-958E8D37378E. Podpisany Strona 1



Id: 48AFEA09-F0A9-4A27-BB3F-958E8D37378E. Podpisany Strona 2




